
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-W-GAMMA
 

FAN Europe LED Svítidlo GAMMA Nástěnné 5W
520lm 3000/4000K Bílá IP54

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 520 lm

Délka 170 mm

Výška 90 mm

Šířka 40 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,58 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,50

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Stropní nástěnné LED svítidlo má moderní design a je ideální pro osvětlení vchodů, chodeb.
Obdélníkové venkovní nástěnné svítidlo GAMMA od Fan Europe Intec je bílé stropní svítidlo s integrovanou LED
pro nástěnnou montáž s dvojitým vyzařováním světla, odolné vůči atmosférickým vlivům díky stupni krytí IP54, má
výkon 5W, odstín 3000K teplá barva a vyvine svítivost 520 lumenů s horním a spodním úhlem otevření 120°.
Nástěnné svítidlo GAMMA od FAN Europe není jen dalším zdrojem světla, ale designovým prvkem, který přináší
do vašeho interiéru jedinečný styl a atmosféru. Toto hliníkové nástěnné LED svítidlo s reliéfním bílým povrchem
není jen prostředkem k osvětlení vašeho prostoru, ale také způsobem, jak přinést do vašeho domova či kanceláře
nádech elegance a moderního designu.
Světlo, které LED-W-GAMMA vyzařuje, není pouze prostředkem k osvětlení vašeho interiéru, ale také zrcadlem
vašeho vkusu a stylu. Jeho reliéfní bílý povrch dodává vašemu prostředí jedinečný a sofistikovaný vzhled, který
zaujme každého.
Svítidlo GAMMA je nejen zárukou kvality a spolehlivosti od italského výrobce FAN Europe, ale také investicí
do prostředí, které milujete. S dlouhou historií v oboru osvětlení si můžete být jisti, že si pořizujete světlo, na které
se můžete spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

